
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

від "01" липня 2019 року                                                                                   № 33-р 

 
Про затвердження схеми посадових окладів 

виконавчого апарату Баштанської районної 

ради та внесення змін до штатного розпису 

Баштанської районної ради на 2019 рік   

 
На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року 

№525 «Про внесення змін у додатки до постанови Кабінету Міністрів України від 

09 березня 2006 року №268», частини шостої статті 56 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

з рішенням районної ради від 26 квітня 2018 року №19 «Про внесення змін до 

рішення районної ради від 19 червня 2017 року №18 «Про затвердження струк-

тури, чисельності, схем посадових окладів виконавчого апарату Баштанської 

районної ради» та розпорядженням голови районної ради від 29 грудня 2018 року 

№79-р «Про затвердження штатного розпису Баштанської районної ради на     

2019 рік», зобов'язую: 
 

1. Затвердити схему посадових окладів керівних працівників і спеціалістів 

апарату Баштанської районної ради, що додається. 

 

2. Встановити розмір надбавок до посадових окладів за ранги посадових осіб 

місцевого самоврядування згідно з додатком 57 постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та  умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів». 

 

3. Внести зміни до штатного розпису Баштанської районної ради на 2019 рік, 

затвердженого розпорядженням голови районної ради від 29 грудня 2018 року 

№79-р «Про затвердження  штатного розпису Баштанської районної ради на      

2019 рік», виклавши його у новій редакції (додається). 

 

 

Заступник голови 

районної ради                                                                                М. ЄРЕШКО  


